
咸宁香城泉都酒店项目绿化景观二次提升工程材料采购服务
成交结果公告

 

咸宁香城泉都酒店项目绿化景观二次提升工程材料采购服务于2023年12月06日在中国招标投标公共服务平台、湖北联投电子采购平台发布预

成交结果公示，公示期为 2023年12月06日-2023年12月08日。采购人已经确定成交供应商并对本次采购的成交结果予以公告：

成交供应商
成交价不
含税
（元）

成交价含税（元） 工期（日历天） 项目负责人 其他

湖北勤域建设工程有限公司 615,884.1 707,912.76 120日历天 周杨婷 /

需要说明的其他事项：

供应商或者其他利害关系人认为成交结果公告，以及有关采购活动存在违法违规行为的，可以依法向有关部门投诉。

 

采   购   人：湖北联投城市空间建设有限公司

地        址：湖北省武汉市高新区软件新城A3栋3楼

联   系   人：冷博

电        话：13298153639

 

 

  2023  年  12  月  21  日


